
ZHENGZHOU DAILY2 2019年5月26日 星期日 责编 赵 彤 尚颖华 校对 王建英 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

经郑州市人民政府批准，郑州市自然资源
和规划局决定以网上挂牌方式出让郑政出
〔2019〕48号（网）地块的国有建设用地使用
权，并与郑州市公共资源交易中心（郑州市招
标局）联合发布。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次网上出让地块为城中村改造项目用
地，建设相关指标详见《土地出让前置条件的
复函》，拟建项目要严格按照城乡规划和相关
规定执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出

让，采用《郑州市国有建设用地（住宅）使用权
网上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑政办文
〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人，商业用
地采用价高者得的方式确定竞得人（具体要求
详见挂牌文件）。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌公
告时间为：2019年5月26日至2019年6月16
日。申请人需办理数字证书认证手续（流程详
见郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）
官 网 http://www.zzsggzy.com/“ 办 事 指
南”窗口），登录郑州市公共资源交易中心（郑
州市招标局）交易系统（郑州市公共资源交易
中心（郑州市招标局）官网点击“交易主体登
录”），浏览公告并下载挂牌文件。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时

间为：2019年 6月 17日至2019年 7月1日9
时。缴纳竞买保证金截止时间为：

2019年 6月27日17时。网上交易活动
结束后 2个工作日内竞得人持《网上竞得证
明》和其他相关资料（详见挂牌文件）到郑州
市公共资源交易中心（郑州市招标局）7021
房间进行查验，通过后签订《竞得结果》。竞
得人取得《竞得结果》后需携带相关审核资料
于 2个工作日内到郑州市自然资源和规划局
1209房间进行后置审核，审核通过后签订《成
交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴

款期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅关
于促进房地产市场持续平稳健康发展的通知》

（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建设用地
（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办
法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门
对上述地块备案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设
用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》（郑
政办〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

（四）郑政出〔2019〕48号（网）地块需使用
复垦券 A券 83.679亩，竞买人不受持有复垦
券A券数量限制参与竞拍。待土地竞拍结束
后，及时到郑州市国土资源局挂钩办办理相关
手续。

七、联系方式
1.郑州市自然资源和规划局

联系地址：郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68810680
联系人：郭先生、邹先生
2.郑州市公共资源交易中心（郑州市招

标局）
联系地址：河南省郑州市中原西路郑发大

厦7021室
联系电话：0371-67188038
联系人：臧先生
3.CA办理、交易系统问题咨询
联系人：赵先生
联系电话：0371-67188038

郑州市自然资源和规划局
郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）

2019年5月26日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2019〕44号

编号

郑政出
〔2019〕
48号（网）

土地
位置

泉州路西、
文博大道北

使用权
面积
（㎡）

55786.23

土地
用途

城镇住宅
（地下为交通服务场站）

规划指标要求

容积率

＞1.0，＜3.5

建筑密度
(％)

＜25

建筑高度
(米)

＜100

绿地率
(％)

＞30

投资总额
(万元)

≥145784.87

起始价
（万元）

63661

熔断价
（万元）

95661

竞地价
最高限价
（万元）

127322

竞买
保证金
(万元)

31831

出让
年限
(年)

70（地下50）

开发
程度

七通
一平

7月有望新投运两座水厂
缓解局部区域供水不足
本报讯（记者 聂春洁）记者 24日从市自来水公司了解

到，近几日持续高温，我市东南、北部区域出现高峰时段水压
不足问题。正在建设中的侯寨水厂 7月有望建成通水，东周
水厂调水工程也力争 7月底前建成通水，届时可有效缓解供
水不足问题。

据介绍，近年来随着城市面积不断扩大、人口增加，我市用
水量逐月攀升。5月 22日自来水公司供水量达到141万立方
米，接近历史极值。针对部分区域供水压力不足问题，自来水公
司协调水利部门通过生态水系向刘湾水厂供应原水，增加刘湾
水厂供水量，同时石佛水厂、东周水厂以及中法原水公司（白庙
水厂）开足马力供水，并从航空港区一水厂向市区调水。东周水
厂反向供水工程近日也将投入运行，以缓解惠济区水压低问题。

正在建设中的侯寨水厂工程、东周水厂调水工程24小时
不间断施工，预计7月份侯寨水厂建成通水。侯寨水厂位于南
四环，一期工程设计供水能力10万立方米/日，建成后将向二
七区周边供水。东周水厂调水工程力争 7月底前建成通水。
该工程调水规模10万立方米/日，建成后将增加郑州东部区域
供水量。

郑州市机关工会系统
羽毛球乒乓球赛收拍

本报讯（记者 刘超峰）24日，由郑州市机关工会工作委员
会主办的 2019郑州市机关工会系统“健康杯”羽毛球和乒乓球
比赛，在郑州财税金融职业学院体育馆落下帷幕。

本次比赛吸引全市 63家机关事业单位的 108支参赛队伍
共 500多名选手参赛。经过激烈争夺，市委办公厅代表队获得
羽毛球赛冠军，郑州税务局队获得乒乓球比赛冠军。

6:00～20:00王43板王孟线、王孟4停。（城市照明

管理处。）

6:00～20:00王 45板长兴线，长兴线 19停。（盛煌

小区，盛煌，望京金钻基建专用，龙格互联网，三全，

长兴线24#配变。）

6:00～20:00王 51板索凌路线、索凌路 4、张三路

30停。（李家中、索凌路 35#配变、瑞华实业 I、瑞华

实业II、金水区庙李镇政府。）

6:00～20:00王52板丰庆北线、丰庆北62、新柳路

二柜2板丰庆路56停。（恒运园艺。）

1.用户实际停电时间，在计划停电时间范围内，以

实际操作时间为准，对用户恢复送电完毕时间均按

上述检修结束时间延后 2小时。若遇大风雨雪天

气等原因不停，详见手机短信平台通知。有自备发

电机的用户应做好严格的隔离措施，严禁返电至停

电线路上，否则由事故造成单位负责。

2.国网郑州供电公司值班电话：供电服务指挥中心

68806880

以上停电公告可通过供电服务网站查询：

http：//www.95598.ha.sgcc.com.cn/

国网郑州供电公司

2019年5月25日

国网郑州供电公司
2019年6月3日—2019年6月9日检修对外停电公告

3日

备注：

本报讯（记者 王译博）自扫黑除
恶专项斗争开展以来，郑州市市场监
管局在市委、市政府和市扫黑办的统
一领导下，立足自身职能，突出“四个
加强”，多措并举，狠抓工作落实，深
入开展扫黑除恶专项斗争，扫黑除恶
专项斗争工作取得明显成效。

加强领导，提高站位。郑州市市
场监管局高度重视扫黑除恶专项斗
争工作，及时成立扫黑除恶专项斗争
工作领导小组，党组靠前指挥、勇于
担当，多次召开党组会研究部署扫黑
除恶工作，传达学习中央和省、市扫
黑除恶专项斗争工作会议精神，提高
政治站位，统一思想认识。多次召开
全系统扫黑除恶工作动员会、推进
会、专题调研会，要求系统内各单位
把扫黑除恶专项斗争摆上突出位置，
列入重要日程，强化责任担当，抓好
责任落实，忠实履职尽责，全力以赴，

坚决打赢这场硬仗。
加强监管，积极摸排。找准部门

监管职能与开展扫黑除恶专项斗争
的结合点和着力点，把扫黑除恶寓于
日常监管工作之中，立足职能，重点
排查商贸集市、批发市场、车站、旅游
景区等场所，重点查处欺行霸市、强
买强卖、收保护费的市霸、行霸等黑
恶势力。同时结合工作实际，从执法
办案、信访投诉、网络监管、打击传
销、暴力抗法等多方面排查、梳理、筛
选涉黑涉恶线索。截至目前，共发
现、移交各类涉黑涉恶线索242条。

加强宣传，营造氛围。在重点领
域、重点行业、各类市场和城乡接合
部，向经营者广泛宣传扫黑除恶的重
要性，动员消费者、经营者积极检举揭
发欺行霸市、强买强卖等行为，营造强
大的宣传声势和良好的舆论氛围。

自扫黑除恶专项斗争开展以来，

系统各单位共开展集中宣传活动369
场次，张贴联合公告宣传页 10572
份，张贴打击重点宣传页 431 份，张
贴举报渠道宣传页 739份，悬挂宣传
条幅769条，设置宣传版面墙173处、
设置举报箱646个、宣传栏175块，发
放宣传品 161004 份，宣传显示屏
10746 块，群发短信息 135506 条。
在郑州市工商局门户网站公开受理
举报电话，持续发动群众举报线索，
收到良好的社会反响。

加强督导，强化责任。逐级签订
扫黑除恶专项斗争承诺书，层层压实
工作责任。同时，注重加强对扫黑除
恶专项斗争工作的督导检查，市局领
导多次深入县（市、区）督导检查工
作，及时研究解决工作中存在的问
题，对重点工作跟踪问效，严格管理，
夯实工作基础，持续深入推进扫黑除
恶专项斗争开展。

（上接一版）业内人士表示，7×24小时
通关的实施，将进一步提升我省通关便利化
和贸易便利化水平，降低进出口企业合规成
本，为打造国际航空物流中心和口岸开放高
地提供有力支撑。

数据显示，2018 年，郑州航空口岸完
成国际地区旅客吞吐量 171.5 万人次，同
比增长 33%；完成国际地区货运吞吐量
32.9 万吨，连续四年位居全国第 4 位。开
通国际地区航线客运航线 26 条、货运航
线 29 条，通达首尔、曼谷、温哥华、东京、
芝加哥等多个境外城市，基本形成了横跨
欧亚美三大经济区、覆盖全球主要经济体
的枢纽航线网络。

在今年 3月底省政府举行的郑州航空
口岸7×24小时通关保障新闻发布会上，省
政府新闻发言人表示，当前我省正在形成空
陆高效衔接、东西双向互济的对外开放新格
局，郑州航空口岸7×24小时通关保障是新
形势下我省扩大对外开放的迫切需要，也是
促进我省开放型经济发展的重要保障。

多举措保障通关便捷高效
为有效保障 7×24 小时便捷通关，相

关部门举措多多，发力精准，抢出了速度

和效益。
今年 5月 1日，郑州出入境边防检查站

正式开通出境自助查验通道应用，符合条件
的旅客仅需要“扫登机牌、刷护照、按指纹拍
照片”3个步骤，平均 10多秒就可完成出境
边防检查手续，旅客出入境通关的获得感、
幸福感和体验度大幅提升。据统计，2018
年，郑州口岸入境旅客平均每 3人就有 1人
选择自助通关，平均用时不超过15秒。

郑州海关推出一系列措施：旅检现场工
作人员实行三班轮班制，保障国际航班、国
际旅客及行李物品随到随检、快速通关；推
进智慧旅检，对出境旅客行李物品实施海
关、安检“一次过机、一次查验、一次处置”；
精简进出口环节监管证件，提效降费增强企
业获得感；建立“绿色通道”，加快验放空运
鲜活产品；统筹优化人力资源配置，为 7×
24小时通关提供人力保障。

随着出境自助通关的实施，郑州机场的
“智慧机场”建设得到有力加强，也让更多旅
客体验着信息化出行的便捷和惬意。郑州
机场航站楼管理部高级工程师林海表示，目
前选择自助值机的人数已占到出港总人数
的 65%~70%。下一步，郑州机场还将推出
人脸识别、无纸化乘机等服务，为旅客便捷

出行提供更多选择。
今年 3月在郑州举行的“一带一路”国

际合作典型项目研讨会上，中外嘉宾来到郑
州机场实地考察郑州“空中丝绸之路”建
设。与会嘉宾卢森堡货航副总裁卡特莱珀，
现场盛赞郑州机场的软硬件建设和工作效
率，对“货机在新郑机场满载满卸也仅需两
个小时”更是赞不绝口。

多式联运助力货物快速集散
4月 26日 10:00，1.03万枝来自荷兰的

鲜花抵达郑州新郑国际机场，这批包含郁金
香、银桦、帝王、鸢尾等40余个品种的鲜花，
1小时内就全部完成了通关。

东方卉达国际科贸有限公司办事员小
李说：“郑州航空口岸提供的高效通关保障
不仅降低了生鲜货物贸易风险，也极大提高
了企业的竞争力。”据郑州海关统计，今年一
季度，在郑州航空口岸入境的鲜花已达32批
次，产地分布欧洲、非洲、南美洲、澳洲、东南
亚等20多个国家和地区，品种多达80余种。

打开郑州机场国际物流多式联运数据
交易服务平台的网站，用户只需输入取货
地、目的地，就可享受到上门取件、报关、送
货上门等服务，而且不论物流追踪还是报关

进程，都可以实时查询。
“当货物抵达目的地后，客户还可以在线

约卡车转运，不论境内外，平台里都有多种方
案供客户选择。”在郑州机场西货站营业大
厅，郑州多式联运数据服务公司副总经理李
育卿边操作网站边向记者介绍，“比如取货地
在苏州，目的地在纽约，你在相应的空格里输
入运送货物信息，点击查询就会出来多种方
案，客户可根据自己对于运输时间、资费等的
需要，来订购‘一站式’物流服务。”

李育卿介绍，该平台是国内唯一一家以
机场为中心搭建的智能化平台，与河南保税
物流中心、陆港公司、大连港以及国内外卡
车公司等初步实现信息互联互通。目前平
台已初步实现郑州至卢森堡、芝加哥两条专
线的在线订舱、境内外卡车在线约车和物流
信息全程追踪等服务。郑州机场还发起成
立了“国际物流数据标准”联盟，与国泰航
空、For-wardAir、新起点等航空公司和货
代企业完成物流跟踪数据对接，初步形成了
航空物流大数据。

7×24小时保障下的便捷通关、多式联
运撑起的货物快速集散，必将助力郑州“空
中丝绸之路”飞向更广阔的天地、更美好的
明天。

便捷通关助力“空中丝路”闪耀蓝天

（上接一版）马健说，各责任单位要进一步提高认识，增强紧
迫感和责任感，聚焦重大项目和重点工程建设，坚持项目带动、
项目化推进，抢抓当前黄金施工期，采取有力措施，不断优化施
工环境，严格按照时间节点，全力加快推进项目建设，为顺利实
现全年目标任务奠定坚实基础。针对大气污染防治要坚持两手
抓、两手都要硬，严格按照相关要求和标准，统筹抓好项目建设
和大气污染防治工作，坚决打赢蓝天保卫战。

统筹抓好项目建设
大气污染防治工作

（上接一版）加大清扫频次，全方位做好工地扬尘治理、弃土场
管理、渣土车管理和道路保洁。严控氮氧化物，以减少机动车
污染为重点，加大道路联合执法力度，抓好重型车辆管控，加
大道路交通疏导力度。严控臭氧，以治理工业企业污染源、移
动污染源等为重点，严格落实臭氧污染管控方案，紧盯工业排
放、涂料生产、餐饮油污等重点领域、重点行业，从严治理、动
态管控、联合惩戒。

王新伟强调，市环境攻坚办要牵头做好“三抓”。严格抓督
查，围绕“三控”成立市级督查组，对重点污染区域加强夜查，县
（市、区）、开发区主要领导、分管领导要亲自带队督查，发现问题
从严从重处理。严格抓考核，各项防治工作要定目标、定任务、
定时限，实行周奖惩、月排名，每月至少召开一次工作推进会，以
媒体公布、公开约谈等方式奖先促后。严格抓问责，对思想不重
视、履责不到位、问题反复出的单位和个人，严格进行倒查追责，
以铁一般的纪律和作风，向全省全市人民交上一份合格答卷。

市领导王鹏、黄卿、吴福民参加会议。

聚焦“三控三抓”发力
多管齐下打好环境污染防治攻坚战

扫黑除恶进行时

多措并举狠抓落实
深入开展扫黑除恶专项斗争

本报讯（记 者 曹
婷）记者昨日从中铁大
桥局农业路高架项目
部了解到，嵩山路南向
东上桥匝道已完成施
工，正式开通。目前沿
嵩山路由南向北行驶
的车辆可从嵩山路上
高架桥向东行驶。嵩
山路东向南、东向北下
桥匝道正在抓紧施工，
预计 5月 31日开通。

据 中 铁 大 桥 局 农
业路项目部相关负责
人介绍，嵩山路南向东
上桥匝道 25 日正式开
通 后 ，嵩 山 路 东 向

南、东向北下桥匝

道也将如期完成沥青
铺装、伸缩缝安装、画
标线等工作，预计将于
5 月 31 日 前 正 式 开
通。届时，沿农业路高
架由东向西行驶的车
辆，可以从嵩山路下桥
口下桥，沿嵩山路向南
或向北行驶。

据了解，3月 31日，
上跨郑州铁路北编组站
的农业路大桥正式建成
通车，其相邻段主线桥，
京沙互通南向西、西向
南、西向北三条匝道也
随即放通。当时仍有包
括农业路嵩山路上下桥
匝道口未通行。

农业路高架嵩山路上桥口昨日开通

农业路高架目前上下桥口情况 家庭困难大学新生
入学资助项目启动

本报讯（记者 王红）记者 24日从河南省学生资助管理中心
获悉，2019普通高校家庭经济困难新生入学资助项目启动，今
年我省仍将筹措专项资金资助寒门新生入学报到。

按照规定，困难新生入学资助项目资金用于一次性补助2019
年高校家庭经济困难新生从家庭所在地到被录取院校之间的交通
费及入学后短期的生活费用；其中，省内院校录取的新生资助标准
为每人500元，省外院校录取的新生资助标准为每人1000元。学
生一律在学籍所在高中提出受助申请，严禁擅自调整资助标准。

东向西方向已开通的上桥口有8个：

中州大道上桥口、经三路上桥口、花园路上
桥口、文化路上桥口、南阳路上桥口、京广快速路
上桥口、桐柏路上桥口、西三环上桥口。

东向西方向已开通的下桥口有12个：
中州大道下桥口、经三路下桥口、花园路下桥

口、文化路下桥口、丰庆路下桥口、南阳路下桥口、
京广快速路下桥口、嵩山路下桥口、桐柏路下桥
口、电厂路下桥口、西三环下桥口、瑞达路下桥口。

西向东方向已开通的上桥口有11个：
瑞达路上桥口、西三环上桥口、电厂路上桥

口、嵩山路上桥口、京广快速路上桥口、东三街上
桥口、文化路上桥口、花园路上桥口、经三路上桥
口、东明路上桥口、中州大道上桥口。

西向东方向已开通的下桥口有7个：
西三环下桥口、桐柏路下桥口、京广快速路

下桥口、文化路下桥口、花园路下桥口、经三路下
桥口、中州大道下桥口。


